
UCHWAŁA NR XXXII/169/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia nie wygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2008.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1111) oraz art.191
ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104
i Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218,
Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115,
póz. 791 i Nr 140, póz. 984) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wykaz nie wygasających wydatków z upływem roku budżetowego
2008:

Nazwa zadania Kwota wydatków nie
wygasających

Ostateczny termin
realizacji

Modernizacja bazy oświatowej - budowa Sali
Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
Grabowie 967 500 31.05.2009

1.2.  Ustala się plan finansowy zadania inwestycyjnego pn.  „Modernizacja bazy
oświatowej - budowa Sali Gimnastycznej przy szkole Podstawowej w Grabowie ":

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota
801 80101 6050 Modernizacja bazy oświatowej - budowa

Sali Gimnastycznej przy szkole
Podstawowej w Grabowie 967 500

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXII/169/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

Uchwalenie wydatków niewygasających w Dz. 801 rozdz. 80101 w kwocie 967.500zł zadania

inwestycyjnego pn.: „Modernizacja bazy oświatowej - budowa Sali Gimnastycznej przy szkole

Podstawowej w Grabowie " wynika z faktu, iż planowano je do realizacji w 2008 r. Jednak z uwagi

na fakt, że pierwsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wszczęto

w dniu 08.05.2008 r. nie doprowadziło do zawarcia umowy z wykonawcą, kolejne postępowanie

wszczęto w dniu 16.07.2008 r.

Zważywszy na cykl realizacji takiej inwestycji oraz fakt, że przedmiotem zamówienia było

opracowanie PT wraz z budową obiektu sali gimnastycznej Zamawiający w SIWZ określił termin

wykonania zamówienia do 31.05.2009 r. zakładając, że okres zimowy nie pozwoli na prowadzenie

robót. Umowę z wykonawcą zawarto w dniu 02.09.2008 r.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXII/169/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





